de R$ 33.874.252,59 (trinta e tres m=h6es, Oitocentos e setenta e quat「o mil, duzentos

e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos). No mes de setembro as

COnt「ibuie6es devidas da pa巾e pat「OnaI e do servido「, Pa「CeIas das dividas

PreVidencia「ias aIcan9aram O VaIo「 de R$ 792.521 ,87 (SeteCentOS e nOVenta e dois mil,

quinhentos e vinte e um reais e oitenta e sete centavos); aS despesas previdencia「ias

com foIha de pagamentos dos aposentados e pensionistas tota=za「am R$ 548.685,20

(quinhentos e quarenta e oito mil, Seiscentos e oitenta e cinco 「eais e vinte centavos);

as despesas administ「ativas aIcan9a「am O VaIo「 de R$ 36.978,55 (trinta e seis mii,

novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos); OS 「endimentos das

apIica96es em fundos de investimentos em renda fixa e va「iavel obtive「am um vaIo「

[...]

(duzentos e setenta e seis miI, nOVeCentOS e qua「enta e nOVe 「eais e setenta e oito

CentaVOS); aS 「eCeitas menos as despesas aIcan9Ou um VaIo「 (POSitivo〉 de R$

487.874,89 (quat「OCentOS e Oitenta e sete mil, Oitocentos e setenta e quatro reais e

Oitenta e nove centavos); um Saldo em contas co「「entes no vaior de R$ 98,998,29

(noventa e oito mil, nOVeCentOS e nOVenta e Oito 「eais e vinte e nove centavos). O SaIdo

em apIica96es financei「as aIcan9Ou um Valo「 de R$ 34.756.319,30 (t「inta e quatro

miih6es, SeteCentOS e Cinquenta e seis mil, t「eZentOS e dezenove 「eais e t「inta

CentaVOS). O saldo bancario, entre COntaS COr「enteS e aPIica96es aIcan9Ou O VaIo「 totaI